РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «10» сентября 2015 г. № 68
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Меловатского сельского поселения от 04.04.2012 г. № 10 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района» (в редакциях постановлений в ред. от 25.02.2013 г., № 44 от 06.06.2013г. № 43, 22.09.2014 г. № 64)
В соответствии с ч. 7 ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 03.05.2012 г. № 14 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакциях постановлений от 25.02.2013 г., № 44 от 06.06.2013г. № 43, 22.09.2014 г. № 64) и во исполнение протокола заседания Комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской области от 09.07.2015 г. № 12, администрация Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 04.04.2012 г. № 10 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района» (в редакциях постановлений от 25.02.2013 г., № 44 от 06.06.2013г. № 43, 22.09.2014 г. № 64), изложив пункт 3 приложения - «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района» в новой редакции:

«3. Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса».
2. Дополнить приложение к постановлению от 04.04.2012 г. № 10 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района» (в редакциях постановлений от 25.02.2013 г., № 44 от 06.06.2013г. № 43, 22.09.2014 г. № 64) - «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района» следующими пунктами:

1) «12. Предварительное согласование  предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»;

2) «13. «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»;

3) «14. Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная  собственность на который не разграничена»;
4) «15. Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в собственности поселения, для строительства (с предварительным согласованием мест размещения объектов»;
5) «16. Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала».
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Меловатского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Меловатского сельского поселения                                      И.И. Демиденко